МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2014                                                                                                        № 26
Об утверждении Порядка предоставления

субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям),  индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам, в целях возмещения затрат

по приобретению запасных частей на капитальный

ремонт дизелей генераторов ЭДА-150

На основании решения Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 25.12.2013 № 53 «О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2014 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат по приобретению запасных частей на капитальный ремонт дизелей генераторов ЭДА-150 согласно Приложению № 1.
2. Установить, что средства указанных субсидий направляются на возмещение затрат по приобретению запасных частей на капитальный ремонт дизелей генераторов ЭДА-150.

3 Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               С.М. Голещихин